Schwarz-WeiR-Container 6,0 x 25 m

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Tiren

Elektroinstallation, Container
Einrichtung
Sanitéreinrichtung

Anschluss (V)

Lange Transport (mm)

Hche Transport (mm)

Breite Transport (mm)
Einsatzgewicht (kg)
Steckdosen

Wandkonvektor
Schalter-Steckdosenkombination
Ein-/Ausschalter
Transportgewicht (kg)

Art.-Nr.

Schwarz-/WeiR-Cont. 6x2,5

2 ZK AuRenttiren

380/220

Umkleider. m. "Limba"lnnentdir.
WT,Durchlauferhit. 18kW,WC,Du,
2CEE32A

6058

2800

2438

3000

1

2/2kW

2

1

3000

CS0-SW625

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Schwarz-WeiR-Container 6,0 x 25 m

Passendes Zubehdr:

Fakalientank 10 cbm (6,5 m)
Treppe 4-stufig fiirFakalientank fest. U.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) 0 0 @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/faekalientank-10-cbm-6-5-m/CZFT-10000L
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/treppe-4-stufig-fuerfaekalientank-fest-ue/CZ-TR4U

Schwarz-WeiR-Container 6,0 x 25 m

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/schwarz-weiss-container-6-0-x-2-5-m/CS0-SW625

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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